GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 078/2015-GRE

CONVOCA CANDIDATO APROVADO NO 10º
CONCURSO PÚBLICO DE AGENTES
UNIVERSITÁRIOS PARA PROVIMENTO DE
CARGOS DA CARREIRA TÉCNICA
UNIVERSITÁRIA NA UNIOESTE, PARA TOMAR
POSSE E EXERCÍCIO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Decreto Estadual nº 1786, de 03 de julho de 2015, de
nomeação de candidato aprovado no 10º Concurso Público de Agentes Universitários
Para Provimento de Cargos da Carreira Técnica Universitária na Unioeste, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 9486, de 06 de julho de 2015,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A convocação do candidato da 1ª chamada, relacionado no anexo

deste Edital, aprovado no 10º Concurso Público de Agentes Universitários Para
Provimento de Cargos da Carreira Técnica Universitária na Unioeste, para
comparecer no dia 10 de julho de 2015, às 11horas, no Gabinete do Reitor, na
Reitoria, sito a Rua Universitária, 1619, Jardim Universitário, em Cascavel/PR, a fim
de tomar posse e exercício no cargo de Agente Universitário da Unioeste.

Art. 2º  O candidato deve comparecer na Pró-Reitoria de Recursos

Humanos, na Reitoria, sito a Rua Universitária nº 1619, Jardim Universitário, para
realizar opção de vínculo, até as 11 horas, do dia 10 de julho de 2015, sob pena de
tornar a nomeação sem efeito.

Art. 3º Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de

Administração e Planejamento da Reitoria da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 08 de julho de 2015.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

 2

Anexo ao Edital nº 078/2015-GRE, de 08 de julho de 2015.

10º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS PARA PROVIMENTO
DE CARGOS DA CARREIRA TÉCNICA UNIVERSITÁRIA NA UNIOESTE

1ª CHAMADA

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR

FUNÇÃO: Analista de Informática – Reitoria

NOME RG

ELTON DE MELLO 6.344.164-3/PR